
ZARZĄDZENIE NR 100/15 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespołu do spraw organizacji 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 
181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529; z 2014 r. 
poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespół do spraw organizacji wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 25 października 2015 r. w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Monika Charążka - Urzędnik Wyborczy; 
2) Zastępcy Przewodniczącego Zespołu: 

- Zuzanna Szymańska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 
- Janina Stasiak - Inspektor; 

3) Członkowie Zespołu: 
- Jacek Dobosz - Zastępca Kierownika Referatu Organizacyjno-Prawnego, 
- Wioletta Kamińska - Inspektor, 
- Ewa Muras - Archiwista, 
- Wojciech Falkowski - Kierowca. 

§ 2. Pomoc prawną dla zespołu świadczy Pani Iwona Śmietanka - Radca Prawny. 

§ 3. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym 
i finansowym wyborów, w tym w szczególności: 
1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne; 
2) aktualizacja i sporządzenie spisów wyborców; 
3) realizacja zadań z zakresu przekazywania informacji o wyborach osobom 

niepełnosprawnym oraz prowadzenie spraw dotyczących głosowania przez 
pełnomocnika oraz głosowania korespondencyjnego; 

4) prowadzenie spraw związanych z powołaniem obwodowych komisji wyborczych oraz 
obsługa administracyjna tych komisji; 

5) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych 
z organizacją wyborów; 

6) wykonywanie innych zadań przewidzianych ustawą Kodeks wyborczy. 

§ 4. Zespół powołuje się do czasu zakończenia wszystkich prac związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ^ 

R A D C A W N Y 


